
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2021 r.       

P O Z .  5 8  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 6  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw międzyrządowej współpracy 

kredytowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105), w związku z § 17 ust. 1 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Spraw Zagranicznych, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 31 Ministra Spraw Zagranicznych z 

dnia 30 września 2015 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw 

Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2020 r. poz. 72, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw międzyrządowej 

współpracy kredytowej, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnikiem jest dyrektor komórki organizacyjnej Ministerstwa Spraw Zagranicznych 

właściwej do spraw współpracy rozwojowej. 

§ 2. 1. Pełnomocnik wykonuje zadania w imieniu Ministra Spraw Zagranicznych w ramach 

Zespołu do spraw międzyrządowej współpracy kredytowej, będącego organem pomocniczym ministra 

właściwego do spraw finansów publicznych. 

2. Pełnomocnik nadzoruje oraz koordynuje wykonywanie zadań z obszaru międzyrządowej 

współpracy kredytowej przez właściwe komórki organizacyjne Ministerstwa Spraw Zagranicznych 

oraz placówki zagraniczne, w szczególności przewodniczy zespołowi do spraw koordynacji 

międzyrządowej współpracy kredytowej w Ministerstwie Spraw Zagranicznych. 

3. Pełnomocnik podpisuje korespondencję urzędową w zakresie swojego działania. 

                                                      
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej - sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 1469). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2021 r. poz. 1, 

13, 14, 31 i 51. 



§ 3. Pełnomocnik przedstawia Ministrowi Spraw Zagranicznych: 

1) analizy, oceny i wnioski dotyczące zakresu jego działania; 

2) okresowe informacje na temat prowadzonych działań. 

§ 4. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-techniczną i kancelaryjną Pełnomocnika zapewnia 

komórka organizacyjna Ministerstwa Spraw Zagranicznych właściwa do spraw współpracy 

rozwojowej. 

§ 5. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Ministerstwa Spraw Zagranicznych udzielają 

Pełnomocnikowi, zgodnie z właściwością, wszelkiej pomocy niezbędnej dla realizacji jego zadań. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau 

 
 

 

 


